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         15.01.06 

Aina Aske, Larvik kommune 

Vi har tatt opp i styret spørsmålet ditt om ekstern tilgang til underlagsmaterialet for rapportene forestått  
av Fortidsminneforeningens Vestfold-avdeling om Festiviteten og Storgaten. Vi ble enige om følgende 
svar: 

Vi takker for henvendelsen og ønsker å gjøre rede for følgende i forbindelse med underlagsmaterialet 
for våre rapporter om Festiviteten og Storgaten i Larvik 

Historikk 

Arbeidet med å få gjennomført en undersøkelse av Storgaten og Festiviteten i regi av 
Fortidsminneforeningen ble først tatt opp i vårt styre av daværende nyinnvalgt vara Ragnar Kristensen 
i 1996. 

I 1999 var omstendighetene rundt Festiviteten og planene for nytt kulturhus slik at saken ble sterkt 
aktualisert, og det ble vedtatt å etablere en arbeidsgruppe under Ragnar Kristensens ledelse. James 
Ronald Archer ble engasjert for å utrede personalhistorien samt de skriftlige arkivkildene og David 
Brand for å bistå generelt i bygningsundersøkelsene. Ragnar Kristensen foresto arbeidet med 
lokalisere og utføre prøvetaking. Det innledende arbeidet resulterte i en rapport som ble utgitt i 1999. 
Rapportens formål var å etablere hvorvidt patrisierhuset fra 1792 fremdeles var tilstede bak moderne 
tilføyelser og synliggjøre eiendommens historie. Gruppen bragte for dagen større deler av den 
opprinnelige konstruksjonens utstrekning, vesentlige deler av planløsningen og gjorde en del funn på 
utvalgte steder i bygningen. På bakgrunn av kildemateriale ble bygningens fasade rekonstruert og 
tegnet ut av David Brand i samråd med Ragnar Kristensen. Mangel på videre tilskudd og ikke minst 
det presserende arbeidet med å redde bygningen fra konsekvensene av kommunens kulturhusplaner 
gjennom etablering av Festivitetenaksjonen, der vårt styremedlem var initiativtager, medførte at 
gruppens arbeide ble skjøvet frem i tid. I mellomtiden ble imidlertid en rapport om de resterende 
bygninger i kvartalet fullført av Ragnar Kristensen. 

Status for vårt prosjekt Festiviteten - Storgaten: 

Arbeidsgruppen er ikke ferdig med sitt arbeid, men er naturligvis svært positive til å fullføre 
bearbeidelsen av kildemateriale og funn gruppen allerede har gjort og i tillegg fullføre 
bygningsundersøkelsen som alene kan gi svar på en del ubesvarte spørsmål. Dette gir mulighet til en 
endelig vurdering av hypotesene gruppen la frem i rapporten.  

 Den samlede kunnskap om undersøkelsene innehas av gruppens leder, Ragnar Kristensen. 
Gruppens arbeid er ikke avsluttet. Grunnlagsmateriale for videre arbeid:  notater, fotografier og funn 
oppbevares i hovedsak hos de enkelte gruppemedlemmene. En sammenfatning av status pr i dag 
fordrer at gruppen kommer sammen igjen og gjenopptar arbeidet med saken.  

Konklusjon: 

Gruppemedlemmene har konferert sammen vedr. Kommunens henvendelse og ønsker å gjenopppta 
arbeidet dersom Larvik kommune kan stille de nødvendige midler til disposisjon. 

Styret i Vestfold avdeling vil bemerke at vi er gledelig overrasket og fornøyd med den generøse 
pengebevilgningen det politiske miljøet i Larvik har initiert og stillet seg bak.  

 Vi ønsker at videre henvendelser i denne saken rettes til styremedlem Ragnar Kristensen.   

     
 Dyveke Bast, styreleder 
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